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nerji ve Tabii Kaynaklar Ba-
kanı Berat Albayrak’ın katı-
lımıyla düzenlenen tanıtım 

toplantısında Derneğimizi, Yönetim 
Kurulu Başkanı Ali Emiroğlu ve 
Sayman Üye Zeki Beşirli temsil etti.

Toplantının açılış konuşmaları, 
UMREK Başkanı   Mithat Cansız, 
SPK Başkanı Ali Fuat Taşkesenlioğ-
lu, BDDK Başkanı Mehmet Ali Ak-
ben, CRIRSCO Başkanı   Neil Wells 
ve Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı   
Berat Albayrak tarafından yapıldı.
İkinci oturumda,   Wells ve CRIR-

SCO’dan   Harry Parker, CRIRSCO 
ve UMREK hakkında birer konuş-
ma yaptı. Öğleden sonraki oturum-
larda ise; Prof. Dr. Kadri Dağdelen, 
UMREK Üyesi Dr. Mesut Soylu, 
TÜMAD adına Sait Cem Yüceer, 
UMREK üyesi Dr. Barış G. Yıldırım, 
UMREK Üyesi Prof. Dr. Atiye Tuğ-
rul ve diğer konuşmacılar UMREK’i 
anlattı.

Umrek hakkında: 20.8.2016 tarih ve 
6745 sayılı kanunla, 3213 Sayılı Ma-
den Kanununa eklenen 14. Madde 
gereği kurulan Ulusal Madenler-

de Rezerv ve  Kaynak Raporlama 
Komisyonu (UMREK), MİGEM, 
MTA, BDDK, TBB, SPK, BİST, 
TOBB ve özel sektör temsilcilerin-
den oluşmaktadır. Türkiye UMREK 
ile Uluslararası Raporlama Stan-
dartları Komitesi (CRIRSCO)’ya 
üye olan 13. ülke oldu.

UMREK’in CRIRSCO’ya üye olarak 
kabul edilmesi, maden aramaların-
da, kaynak ve rezerv tespitlerinde 
uluslararası standartlara uyumlu 
olarak geliştirilen UMREK kodları 
ile dünyaya entegre olduğunu gös-
termektedir.

SEKTÖRDE YAŞANANLAR

Ulusal Madenlerde Rezerv ve Kaynak 
Raporlama Komisyonu (UMREK) Crirsco 
Üyeliği Lansman Toplantısı
Ulusal Madenlerde Rezerv ve  Kaynak Raporlama Komisyonu (UMREK) tanıtım toplan-
tısı 6 Haziran 2018 tarihinde İstanbul’da düzenlendi.

Sektörümüzü yakından ilgilendiren Devlet Hakkı ve Madencilik Fonu; 18.05.2018 tarihli, Resmi Gazetede 
yayımlanarak yürürlüğe giren 7143 SAYILI VERGİ VE DİĞER BAZI ALACAKLARIN YENİDEN YA-
PILANDIRILMASI İLE BAZI KANUNLARDA DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA İLİŞKİN KANUN’un 1) 
a-3/c bendinde yer alan parantez içi hükümde  “3213 sayılı Maden Kanununa istinaden alınan Devlet hakkı 
ve özel idare payı ile madencilik fonu”  denilerek 7020 ve 6736 sayılı yapılandırma kanunlarında olduğu gibi 
yapılandırma kanunu kapsamı dışında tutulmuştur.

Bilgilendirme


